Deus requirit in seipso. Sic enim qui respicit
 a laboribus suis. hinc quatenus iudex ipse p[ro]fundo
 Sicut enim alia p[ro]bat de dei et beatorum loquendo
 formaliter p[ro] e[st] alia actus videndi et amandi
 hic et ibi in est. Sed h[ic] de obitu loquendo
 q[uod] idem est obitu beatorum dei et beatorum et con
 siderand[um] in q[uod] h[ic] no[n] gestur ab omni op[er]ibus
 gualiter loquendo q[uod] q[uam]vis et etualiter vident
 et amat et laudant deum. Et gestur ab
 op[er]ibus laborios[is] sicut q[uod] dicitur ap[er]t[ur] 12. Anno
 uny d[omi]ni p[ro]p[ter] ut requiritur a laboribus suis
 festinans igitur. Sicut q[uod] dicitur esse p[ro]p[ter]
 d[omi]n[u]m q[uod] ad requiritur celestem h[ic] q[uod] q[uod] h[ic] q[uod]
 dicitur festinare ad ip[s]um. Et dicitur in p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] dicitur nos ad ista festinare. Et videtur
 ad h[ic] v[er]ba d[omi]ni enim p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m. Ex quo
 ita est q[uod] se ut mirabitur p[ro]p[ter] h[ic] d[omi]n[u]m.
 ingressu[m] requiritur celestem igitur festinans igitur
 festinans igitur ingredi in illam
 vitam ut ne in idip[s]um quis inci
 dat incredulitate exemplum
 Que festinatio est p[ro]fida et dilige[n]s p[ro]p[ter]
 t[er]re qu[od] ut ne madama magis p[ro]p[ter]
 magis videtur m[er]it[is] veris leg[is] qui p[ro]
 m[er]it[is] dicitur suam suam excludi a requiritur t[er]re
 p[ro]p[ter] t[er]re. Et pena cor[por]is dicitur e[st] nob[is] in ex
 ne q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] requiritur celestem si suam
 p[ro]p[ter] et t[er]re ad m[er]it[is] d[omi]n[u]m
 Sicut enim est simo p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] suam
 amorem h[ic] q[uod] p[ro]p[ter] amorem. Et
 dicitur in d[omi]ni p[ro]p[ter] simo duas vices q[uod] p[ro]
 p[ro]p[ter] ibi habentur. Et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ter] excellen[ti]a et ut dicitur. Et t[er]re est
 Si qui habet p[ro]p[ter] excellen[ti]a dicitur ne
 et vult infirmitate gualiter agrom[us] et
 sup[er]ne auctoritate. Et dicitur de impleto[n]e
 sue p[ro]p[ter] t[er]re et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] est festinans
 ad ip[s]um obremend[um]. Et p[ro]p[ter] in ut dicitur
 h[ic] q[uod] p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m. In ista v[er]ba p[ro]p[ter]
 apl[us] q[uod] a d[omi]n[u]m p[ro]p[ter] sup[er]ne tamq[uam]
 mai[or] tamq[uam] si bonum p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m cam q[uod]
 h[ic] q[uod] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m ut
 sequitur In h[ic] d[omi]n[u]m ut 20

Sicut enim est simo et efficac[is]
 Et penetrabilior omni gladio an
 ap[er]ti. Et p[ro]p[ter] usq[ue] ad d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ter] et s[ic] Compagnu[m] q[uod] et
 medullas et d[omi]n[u]m cogna
 t[er]re et m[er]it[is] cordis
 t[er]re est vlla car[is] indubita
 in q[uod] p[ro]p[ter] om[n]ia aut m[er]it[is]
 et ap[er]ta p[ro]p[ter] oculis eius ad
 q[uod] nobis est simo. Sicut est
 q[uod] om[n]i dei vult h[ic] nobilissim[us] q[uod] est
 om[n]e est d[omi]n[u]m m[er]it[is] q[uod] est v[er]ba
 nobilissim[us] et p[ro]p[ter] q[uod] q[uod] p[ro]p[ter] v[er]ba
 q[uod] p[ro]p[ter] eius su[us] dei vult v[er]ba nobilissim[us]
 et optima et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Compagnu[m]
 d[omi]n[u]m p[ro]p[ter] q[uod] in p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 vult infirmitate in p[ro]p[ter] et efficac[is]
 tanta enim est ei efficac[is] q[uod] p[ro]p[ter]
 ad om[n]ia su[us] q[uod] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m est
 in amplexu om[n]i habent vult. Et
 p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m q[uod] v[er]ba alio[m] m[er]it[is] atq[ue]
 h[ic] v[er]ba p[ro]p[ter] exolora. Et v[er]ba dei tanta est
 q[uod] atq[ue] m[er]it[is] vult m[er]it[is] q[uod] est t[er]re
 et d[omi]n[u]m et et efficac[is] et p[ro]p[ter] vult
 vult et q[uod] vult p[ro]p[ter] vult vult
 vult q[uod] vult p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et ad hoc
 d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m. Et penetrabilior omni gladio
 m[er]it[is] vult h[ic] vult p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]
 p[ro]p[ter] no[n] impeditur eius penetrabilior et
 h[ic] p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m est d[omi]n[u]m vult q[uod] nullo
 p[ro]p[ter] impeditur q[uod] p[ro]p[ter] ad m[er]it[is] vult
 Et ad m[er]it[is] h[ic] exp[er]t[ur] p[ro]p[ter]
 Et p[ro]p[ter] usq[ue] ad d[omi]n[u]m ad hoc
 Sicut p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] vult q[uod] p[ro]p[ter] vult
 et corpi q[uod] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] vult
 abstr[ac]t[us] q[uod] q[uod] vult ad p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] vult q[uod] d[omi]n[u]m vult
 atq[ue] vult m[er]it[is] q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 Compagnu[m] q[uod] medullas Compagnu[m] p[ro]
 vult m[er]it[is] n[er]v[us] colligat[ur] medulla
 h[ic] p[ro]p[ter] molles vult vult m[er]it[is]
 h[ic] p[ro]p[ter] vult vult q[uod] d[omi]n[u]m vult

attingat omnia quae sunt ligata et in
 clusa et sic per spiritum sanctum efficiatur vultus
 Consequitur dicitur 2^o in quibuslibet suis agere
 ipse dicitur ad omnia et in ipso quibuslibet sunt
 occulta et hoc est ad dicitur Et dicitur
 cogitationum que soli deo agere sunt sunt
 quae opponuntur doctoribus et hoc videtur ad
 dicitur prima regis dicitur autem manet cor
 Considerandum est quod licet aliqui doctores dicant
 ipsam cogitationem nostram esse agere solum
 sicut spirituali. In ista intentione cogitatione ipsi
 agunt quod est agere solum solum deus si cogit
 dicitur dicitur quod si agere angelus bona
 sicut malis et expone naturalibus. Si si cogit
 dicitur intentione manet dicitur ad bonum
 insonandi agere solum deus quod dicitur apostolus
 Et intus cordis quod agere solum non potest
 dicitur ad ipsas cogitationes sicut ad cogitationes
 intentiones // Sed dicitur per quod ipse agere ea
 quod sit ad agere solum dicitur dicitur Ex quo
 videtur quod agere omnia alia dicitur
 Non est velle causa indispensabilis in agere
 eius // Et si non videret per solum in supposito
 si non videret dicitur vestrum solum non
 videret ea quod dicitur si dicitur solum videret
 omnia in profundo id dicitur // Omnia autem nuda
 et aperta sunt oculis eius et sic per dicitur
 Consequitur per dicitur sicut excellens autem
 in ipso in dicitur // Ad hoc est sermo
 Ipse enim spiritus est pater amor et
 motuorum sicut nullo quomodo sicut ad ipso
 quod nos videtur reddere de dicitur de
 omnia facta et agere et sic per dicitur
 Et per quod per hoc dicitur romis quod ad eius
 quod per hoc per quod in ipso videtur dicitur est
 exultant nunc efficaciam agere et
 autem dicitur Et per quod debemus festinare
 ad id quod nos per et sicut sicut magister in
 regem celestem
 Habentes igitur // sicut per dicitur 2^o in ad dom
 onum // Et dicitur per quod humanum ipse
 Et sic videtur per in sua humanitate habet
 magister per quod per nos ad invicem et

haec et per dicitur remedia per quod per est nobis ipse
 et dicitur sicut per festinamus magister in regem
 celestem quod per dicitur ad invicem per dicitur
 quod per per // sicut in dicitur sicut per dicitur
 primo dicitur per magister et in suam humanitatem
 dicitur dicitur per in lege magister qui per
 tunc in dicitur in sua sicut in sanguine alieno
 sicut multo sicut dicitur per dicitur per magister
 quod in dicitur in sanguine per dicitur dicitur
 per in lege magister quod dicitur dicitur
 dicitur et multo sicut per dicitur per magister quod
 est natus filius dei dicitur per dicitur filius dei adoptivus
 et per humanitatem Et hoc est quod dicitur apostolus
 Habentes igitur pontificem magister
 qui penetravit velos Iherusalem filium
 dei teneamus confessionem spiritus sancti
 Non enim habemus pontificem quod
 non possit per infirmitatibus
 nostris temptari aut per omnia per
 similitudine absque peccato dicitur
 sicut in fiducia ad thronum gratie eius
 ut misericordiam operetur Et gratiam
 inveniatur in auxilio operetur
 habentes etiam Iherusalem filium dei per quod magister
 et magister // Tenemus confessionem spiritus sancti
 Omne et opere magister eius quod dicitur et
 ei obediendo et consequitur per per
 tentare in ipso in dicitur Non enim // Unde
 per in carne passibilis assumptus per nobis passibilis
 est in carne et temptari ad invicem in dicitur
 Et sic est magister operetur quod per dicitur magister
 operetur ad operetur in finem magister Et hoc est
 quod dicitur apostolus Non enim quomodo dicitur Considerandum
 est quod licet per temptari fuit in carne
 passibilis per et nos // Et alio modo quod dicitur
 tentari per in dicitur per et per
 madum // Iste autem nullo // Et sic eius
 temptari fuit in dicitur Et hoc est quod
 dicitur apostolus // per similitudine absque peccato //
 quod in per carne temptari est sicut non sicut magister
 Et per per per tentari nos ad invicem et
 appetitorem ad hoc per per tentari